
Ristretto
Espresso
Lungo   espresso s horkou vodou
Doppio   dvojité espresso

65
65
65
80

Espresso macchiato 
Cappuccino
Cappuccino Grande   420 ml
Latte macchiato 
Latte Grande   420 ml
Flat White 
Espresso Affogato   se zmrzlinou
Mocappuccino   s čokoládou 

70
85
95
85

105
95

100
100

Filtrovaná káva   batch 240 ml
Vídeňská káva
Alžírská káva
Irská káva
Český turek

80
100
130
160
65

Ledová káva s mlékem
Filtr na ledu s pomerančem
Espresso tonic
   s pomerančovým freshem
Ledová kokosová matcha

80
85
115
125
110

Porce kávy navíc
Bezlaktózové mléko
Ovesná/kokosová alternativa
Smetana
Porce čerstvé šlehačky 

15
-

10
15
20



Čaje a nálevy   konvička 450 ml
Earl Grey, Darjeeling
Zelený s jasmínem, Sencha
Pai Mu Tan, Rooibos s rakytníkem
Máta, zázvor, heřmánek, ovoce

90

Chai latte
Matcha latte
Horká čokoláda   200 ml
Kakao   200 ml
Teplé mléko   200 ml
Svařený džus   200 ml
Svařené červené víno   200 ml
Grog
   z tuzemáku nebo griotky   200 ml

85
100
95
60
45
55

105
100

Karafa vody / sody   500 ml
Rajec   330 ml
Čerstvá limonáda   250/500 ml
   malinová, citrusová, zázvorová
Ledový čaj   500 ml
   zelený s jasmínem a granát. jablkem
Čerstvý džus   250 ml
    pomeranč, grep, mix
Džus   250 ml
    jablko, pomeranč, hruška, grep
Coca Cola   330 ml, klasik, zero
Bacilli kombucha   330 ml
Fever Tree Tonic   200 ml
Matcha   330 ml, grepová 

35
45

50/90

95

95

55

65
80
85
90



Prosecco   150/750 ml 110/525

Vermut   100 ml
Portské Tawny   100 ml
Campari   100 ml

95
95

105

Johannes cider   330 ml
   Extra Dry, Demi Sec, Kir

90

Moucha ležák   400 ml
Polepšovna ducha speciál   400 ml
Radler   400 ml, grep/citrus 
Birell světlý   láhev 500 ml

55
70
55
55

Mimosa
Aperol Spritz
Gin Tonic
Hugo
Mojito
Espresso Martini
Negroni / Negroni Sbagliato

155
155
165
150
155
165

180/160

100/750 ml

Rulandské bílé   Zapletal
Müller Thurgau   Volařík
Ryzlink vlašský   Volařík
Sauvignon   Kosík
Frankovka rosé   Kubík
Zweigeltrebe   Kubík
Merlot   Kosík
Frankovka   Kubík
Vinný střik 1:1   200 ml

65/460
70/480
70/480
65/460
60/430
65/460
70/480
70/480

70



Borovička Žufánek
Hruška nebo Slivovice Žufánek
Hruška dubová Žufánek
Meruňka Svach
Kmínka Garage

55
55
65
55
55

Bombay Sapphire
Tosh gin
Garage 22

55
65
65

Tullamore Dew
Jack Daniel’s

55
55

Havana 3YO
Diplomatico
Tuzemák Svach

55
65
45

Stoli vodka
El Jimador Reposado

50
60

Zelená Svach
Vaječný likér Bartida
Ořechovka Žufánek
Becherovka
Kahlúa
Bailey’s

45
45
50
50
55
55

20 ml



Perníčkové cappuccino
Espresso, našlehané mléko,
náš perníčkový sirup

Svařák spritz
Náš svařák, prosecco, pomerančový fresh

Růžin 
Tosh gin, růžový tonic, grepový fresh, růže

Horký Aperol
Aperol, prosecco, jablečný mošt,
náš perníčkový sirup

Echt mošt
Svařený jablečný mošt, náš
perníčkový sirup
   + jablečná pálenka Agnes   20 ml

Tomatová polévka   330 ml
S mascarpone, parmazánem, bazalkovým
pestem a opečeným toastem

Jablečné lívance
Tvarohové jablečné lívance, jablečný
rozvar s tuzemákem, vanilkou a skořicí,
medový tvaroh se skořicí, karamelizované
ořechy

S E Z Ó N N Í  N A B Í D K A

90

170

175

175

60

50

90

210



Máslový croissant
    · s máslem a marmeládou 
    · s karamelovou pastou,
       banánem, ořechy a malinami
    · se šunkou, sýrem, smetanovou
       pomazánkou a malým salátem

Jogurt s granolou
Granola s ořechy, jogurt, banán,
malinový rozvar, borůvky, lotus

Slaný quiche
Teplý quiche dle denní nabídky, salát

Hummus se sušenými rajčaty
Cizrnový hummus, semínka,
klíčky, salát, pita

Husí paštika s vínem
Játrová paštika, nakládaná zelenina,
cibulové čatní, salát, chléb

Vepřové rillettes
Rilettes s kapary, nakládaná zelenina,
dijónská horčice, salát, chléb

50
70
90

110

165

130

160

160

150

B A R O V Á  N A B Í D K A
Podáváme do 19 hodin v pracovní dny
a do 18 hodin o víkendech a svátcích.



Shakshouka s vejcem
Papriky, rajčata, cibule, vejce, petržel,
koriandr, salát, opečená pita
+ přidejte si porci fety

Prkénko k vínu a pivu   200g
Brie, parmazánové chipsy s bylinkami,
pršut, fuet, sýrová pomazánka, fíkové
čatní, sušená rajčata, olivy, míchaný salát,
opečený toast

Pečené ořechy
Kešu, mandle, koření

Bramborové chipsy
Od Cyrila - slané, česnekové
nebo hořčicové

Popcorn
Miska našeho popcornu s máslem, 
parmazánem, solí a pepřem

220

50

235

75

65

55



Míchaná vejce
2 vejce, salát, pečivo, bylinková pomazánka

Sázená vejce
2 vejce, salát, pečivo, bylinková pomazánka

Omeleta
3 vejce, smetana, salát, pečivo, bylinková
pomazánka 

Doplňte si k vaječné snídani
+ vejce
+ parmazán
+ gouda
+ mozzarella
+ cheddar
+ šunka
+ slanina
+ klobásky s hořčicí
+ pršut
+ fazole v tomatě
+ smetanový špenát s česnekem
+ bramborový hashbrown
+ restované žampiony
+ naše nakládaná zelenina
+ avokádo 1/2

140

140

165

25
30
30
35
35
35

40
35
45
35
35
35
30
35
50

SN ÍDANĚ
Podáváme každý den do 14 hodin.



Čokoládové lívance
Tvarohové lívance, banán, čokoláda,
kokos, šlehačka, moučkový cukr

Snídaňový bagel
Řemeslný bagel, smetanová pomazánka
s bylinkami, cheddarový chips, míchaná
vejce s cheddarem, slanina, bylinky

Parmazánové lívance
Parmazánové lívance, smetanový 
špenát s česnekem, slanina, sázené 
vejce, parmazán, bylinky, salát

Shakshouka s vejcem
Papriky, rajčata, cibule, vejce, petržel
koriandr, salát, opečená pita
+ přidejte si porci fety

Česká snídaně
2 vejce, šunka, klobásky, gouda,
hořčice, bylinková pomazánka,
nakládaná zelenina, smažená cibulka,
chléb, salát

Kompletní slaná snídaně
2 vejce, slanina, klobásky, fazole v tomatě,
žampiony, nakládaná zelenina, hashbrown,
smažená cibulka, máslo, hořčice, opečený
toast, salát
.

210

220

225

220

50

245

280



MENU

Kompletní informace o složení nápojů a pokrmů 
včetně seznamu alergenů na vyžádání u obsluhy.

Uvedené ceny jsou v Kč včetně DPH.


